（別紙）
依頼業務申請書

平成  年  月  日

佐賀県茶業試験場長 様

農業者・事業所名
住  所
所属長名

依頼者

担当責任者
電話番号
ＦＡＸ

連絡先

Ｅ－Ｍail

 次のとおり、依頼業務を申請します。

日 時 平成  年  月  日（  曜日） 時刻   ：  ～   ：

平成  年  月  日（  曜日） 時刻   ：  ～   ：
平成  年  月  日（  曜日） 時刻   ：  ～   ：

種 類 ① 茶樹の栽培や病害虫に関する技術指導・相談
② 茶の品質や製茶加工に関する技術指導・相談
③ その他緊急と認められる業務

内 容

緊急性
重要性

対応の諾・否

その他 （留意事項や実績等を記入）

受付年月日 年 月 日 決裁年月日 年 月 日 回 答 月 日

受付研究担当  受付者  年 月 日

場 長

副場長 総務

担当
研究担当

係長

担 当